[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ

ГАРАДЗIШЧАНСКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

19 февраля 2013г.  № 1-2
            в. Гарадзiща                                                                       д. Городище

О внесении изменений и дополнений

в решение Городищенского сельского

Совета депутатов от 27 декабря 2012г.
№ 17-2
       На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Городищенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городищенского сельского Совета депутатов

от 27 декабря 2012г. № 17-2 «О бюджете сельского Совета на 2013год»  следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

    «1. Утвердить бюджет Городищенского сельского Совета (далее-
сельсовет) на 2013 год по расходам в сумме 566039,0 тыс. рублей исходя

из прогнозируемого объема доходов в сумме 506039,0 тыс. рублей.

      Установить предельный размер дефицита бюджета на 2013 год в сумме 60000,0 тыс. рублей.

       Осуществить финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2013 году согласно приложению 1¹.»;
       1.2. в абзаце третьем пункта 2 цифры «506039,0» заменить цифрами «566039,0»;

       1.3. дополнить приложением 1¹ следующего содержания:
Приложение 1¹

к решению Городищенкского сельского Совета депутатов

 27.12.2012 № 17-2

(в редакции решения Городищенского сельского Совета депутатов

19.02.2013 № 1-2)
Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2013 году

тыс. рублей

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника

	Детализация

	Сумма

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	60000,0

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	60000,0

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	60000,0

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	85775,0

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	     25775,0

      1.4. в приложении 2:
позиции:
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	  364457,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	  360458,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	360458,0 »

заменить позициями:
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	  424457,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	  420458,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	420458,0 » ;

позицию:

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	506039,0 »

заменить позицией:
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	566039,0 » ;

      1.5. в приложении 3:
позиции:

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«Городищенский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	506039,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	364457,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	360458,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	  360458,0 »

заменить позициями:
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«Городищенский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	   566039,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	  424457,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	  420458,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	 420458,0 » ;

позицию:
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	506039,0»

заменить позицией:

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	566039,0» .

      2.Опубликовать данное решение на интернет-сайте.
Председатель                                                             В.В.Шестаков